

Kurzemes plānošanas reģions

Reģ.nr.90002183562

Avotu ielā 12, Saldū, LV-3801

Iepirkuma Nr. KPR 2013/12/EU43084

komisijas sēdes

PROTOKOLS

Nr. 4- KPR/ EU43084

Rīgā, 2014.gada 15.oktobrī, plkst. 9:00

Sēdi vada: Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs Kristiāns Godiņš

Piedalās komisijas locekļi: Evita Dreijere, Ilze Treimane

Protokolē: Evita Dreijere

Komisijas pilnvarojuma pamatojums: Kurzemes plānošanas reģiona attīstības padomes 2010.gada 6.janvāra rīkojums Nr.1-4/1 un 2012.gada 31.augusta rīkojums Nr. 1-4/16

Iepirkuma identifikācijas Nr. KPR 2014/17/EU43084

Pasūtītājs Kurzemes plānošanas reģions

Iepirkuma nosaukums Brošūru satura apstrādes un rediģēšanas, tulkošanas, maketēšanas un drukas pakalpojumi projekta „Piekraustes un jūras plānošana Pērnavas līcī Igaunijā un Latvijas piekraustes pašvaldībās” ietvaros

Apspriežamie jautājumi:

1. Par līguma slēgšanu.

1. Par līguma slēgšanu

Lai pārbaudītu un pārliecinātos, ka uzvarētājam - IK “Alfa Solutions” nav pasludināts maksātnespējas process, un tas neatrodas likvidācijas stadijā, un ka tam nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, Iepirkumu komisija uzdeva E.Dreijerei pieprasīt nepieciešamās izziņas, izmantojot Ministru kabineta noteikto informācijas sistēmu.

Pasūtītājs ir pārliecinājies, ka IK "Alfa Solutions" nav pasludināts maksātnespējas process un tas neatrodas likvidācijas stadijā, tam nav pasludināts maksātnespējas process vai likvidācija. Izziņa pievienota protokolam.

Pasūtītājs ir pārliecinājies, ka uz 15.10.2014. IK "Alfa Solutions" nav nodokļu vai citu valsts noteikto obligāto maksājumu parādu. Elektroniskā izziņa izdrukāta un pievienota protokolam.

Iepirkumu komisija vienbalsīgi nolēmj slēgt līgumu par brošūru satura apstrādes un rediģēšanas, tulkošanas, maketēšanas un drukas pakalpojumiem projekta „Piekrastes un jūras plānošana Pērnavas līcī Igaunijā un Latvijas piekrastes pašvaldībās” ietvaros ar IK "Alfa Solutions".

Iepirkumu komisija uzdod E.Dreijerei 5 (piecu) darbdienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas informēt pretendētus par pieņemto lēmumu.

Iepirkumu komisija uzdod E.Dreijerei 5 (piecu) darbdienu laikā no līguma noslēgšanas dienas nodrošināt paziņojumu par noslēgto līgumu ieviešanu Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā un Kurzemes plānošanas reģiona mājas lapā.

Sēde slēgta plkst. 09:30

Komisijas priekšsēdētājs:	(personiskais paraksts)	K.Godiņš
Komisijas locekļi:	(personiskais paraksts)	E.Dreijere
	(personiskais paraksts)	I.Treimane

[...]

IZRAKSTS PAREIZS

Kurzemes plānošanas reģiona

Administrācijas vadītājs

Rīgā, 2014.gada 15.oktobrī



K.Godiņš